

Styrelsen och verkställande direktören för

Toms Sverige AB

Org nr 556057-8493

får härmed avge


Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

Undertecknad ledamot av styrelsen i Toms Sverige AB
inhygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen
överensstämmer med originalet, dels att en med denna
kopia likalydande resultat- och balansräkning fastställts
på årsstämman den 30. Jani 2023
Årsstämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag
till vinstdisposition.

~~Stockholm~~ den 28/7/2023

Köpenhamn/
Halmstad


Lars Henrik Hansen
(Lars Henrik rejrup Hansen)

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Toms Sverige AB, org. nr. 556057-8493, får härmed avge årsredovisning för 2022. Företaget är ett helägt dotterföretag till Toms Gruppen A/S, org nr 56759328 med säte i Ballerup.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver marknadsföring och försäljning av konfektyrer. Bolaget har säte i Halmstad och årsredovisningen anges i SEK.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt</i>	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	503 303	421 678	351 448	323 082
Rörelsemarginal %	5	3	2	2
Balansomslutning	128 488	137 153	104 673	91 685
Avkastning på sysselsatt kapital %	31	17	13	11
Avkastning på eget kapital %	19	11	10	10
Soliditet %	65	48	55	57

Definitioner: se not 17

Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets utgång

2022 blev ett positivt år för Toms Sverige AB, med bra utveckling både för choklad och sockerprodukter. Våra varumärken Toms och Anthon Berg växte både i volym och omsättning under hela året och stärkte sina positioner på marknaden med ökade marknadsandelar. Även för våra exportmarknader har utvecklingen varit positiv.

Viktiga förhållanden

Efter pandemin förväntade vi oss en stabilare marknad men kriget i Ukraina har förändrat förutsättningarna drastiskt och många råvaror och andra kostnadsbärare har haft kraftiga kostnadsökningar som vi varit tvungna att justera för mot kund och konsument.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Toms Sverige AB förväntar att försäljningen av förpackade varumärkesprodukter kommer att minska något i volym drivet av kraftiga justeringar i pris.

En stor utmaning är den svaga svenska valutan som ses som det enskilt största hotet mot en god lönsamhet.

En något lägre rotation i butik och minskad efterfrågan på premiumprodukter är osäkerhetsfaktorer som vi behöver hantera för att garantera framtida positiv utveckling.

Förändring i eget kapital

2022-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	Aktie kapital	Reserv- fond	Bal.res inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	1 000	200	57 250	58 450
Årets resultat			14 135	14 135
Vid årets utgång	1 000	200	71 385	72 585

Förslag till disposition av företaget vinst

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:

Balanserat resultat	57 250
Årets resultat	14 135
	<u>71 385</u>

Disponeras så att	
I ny räkning överföres	71 385
	<u>71 385</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödeanalys med tillhörande noter.

2023080213336

Resultaträkning

Belopp i tkr	Not	2022	2021
Nettoomsättning		503 303	421 678
Kostnad för sålda varor		-402 472	-331 483
Bruttoresultat		100 831	90 195
Försäljningskostnader		-77 771	-67 045
Administrationskostnader		-9 126	-9 921
Övriga rörelseintäkter	3	10 295	—
Rörelseresultat	2,3,4	24 229	13 229
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	20	—
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-1 417	-2 503
Resultat efter finansiella poster		22 832	10 726
Bokslutsdispositioner			
Återföring av periodiseringsfond	12	1 350	1 169
Avsatt periodiseringsfond	12	-6 228	-3 021
Resultat före skatt		17 954	8 874
Skatt på årets resultat	7	-3 819	-1 939
Årets resultat	8	14 135	6 935

2023080213337

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	9	57	101
		57	101
Summa anläggningstillgångar		57	101
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 381	42 962
Fordringar hos koncernföretag	14	83 429	90 224
Aktuell skattefordran		–	1 949
Övriga förutbetalda kostnader	10	808	790
		127 618	135 925
Kassa och bank			
Kassa och bank	14	813	1 127
		813	1 127
Summa omsättningstillgångar		128 431	137 052
SUMMA TILLGÅNGAR		128 488	137 153

2023080213338

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (10 000 aktier)	11	1 000	1 000
Reservfond		200	200
		<u>1 200</u>	<u>1 200</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		57 250	50 315
Årets resultat		14 135	6 935
	8	<u>71 385</u>	<u>57 250</u>
		72 585	58 450
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	12	14 708	9 830
		<u>14 708</u>	<u>9 830</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 314	7 392
Aktuell skatteskuld		1 126	–
Övriga skulder		7 548	38 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	23 207	22 920
		<u>41 195</u>	<u>68 873</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>128 488</u>	<u>137 153</u>

2023080213339

2023080213340

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr		2022	2021
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	5,6	24 229	13 229
Finansiella poster		-1 397	-2 503
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	15	44	44
		<u>22 876</u>	<u>10 770</u>
Betald inkomstskatt		-744	-2 722
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>22 132</u>	<u>8 048</u>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-	-
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-437	5 496
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-28 804	23 693
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>-7 109</u>	<u>37 237</u>
Investeringsverksamheten			
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		-	-145
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-</u>	<u>-145</u>
Årets kassaflöde		-7 109	37 092
Likvida medel vid årets början		91 351	54 259
Kursdifferens i likvida medel		-	-
Likvida medel vid årets slut	14	<u>84 242</u>	<u>91 351</u>

Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och i enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Företaget har medel på koncernkonto hos moderbolaget. Tidigare år har dessa medel felaktigt klassificerats som Kassa och bank. Från och med i år redovisas dessa medel som Fordringar på koncernföretag. Jämförelseåret har justerats så att Kassa och bank har minskat med 90 224 tkr, från 91 351 till 1 127 tkr och Fordringar hos koncernföretag ökat med samma belopp.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Utgifter för nedmontering, bortforsling eller återställande av plats räknas inte in i anskaffningsvärdet för en materiell anläggningstillgång. I stället redovisas en avsättning successivt över tillgångens nyttjandeperiod.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Inventarier, verktyg och installationer

Nyttjandeperiod
3-5 år

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1 och redovisar därför en förmånsbestämd plan som en avgiftsbaserad plan i och med att en pensionpremie betalas.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Ränta, royalty och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelning ska lämnas.

Not 2 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse och revisorer

Medelantalet anställda	2022		2021	
		varav män		varav män
Sverige	30	53%	28	46%
Totalt	30	53%	28	46%

Redovisning av könsfördelning i företagsledningar

	2022-12-31 Andel kvinnor	2021-12-31 Andel kvinnor
Styrelsen	67%	67%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022	2021
Löner och ersättningar	14 848	14 578
Sociala kostnader	8 588	7 447
(varav pensionskostnad) 1)	-(2 526)	-(1.964)

1) Av företagets pensionskostnader avser 427 tSEK (f.å.427 tSEK) företagets ledning. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0)

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2022		2021	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar (varav tantiem o.d.)	- (-)	14 848 (-)	- (-)	14 578 (-)

Avgångsvederlag

För verkställande direktör gäller en uppsägningstid om tolv månader vid uppsägning från bolagets sida.

Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022	2021
<i>PwC</i>		
Revisionsuppdrag	44	-
Andra uppdrag	-	-
<i>E&Y</i>		
Revisionsuppdrag	-	115
Andra uppdrag	-	-

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

2023080213344

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Kursintäkter på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	10 295	—
	<u>10 295</u>	<u>—</u>

Not 4 Operationell leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>		
Inom ett år	1 279	1 310
Mellan ett och fem år	723	530
	<u>2 002</u>	<u>1 840</u>
	2022	2021
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	<u>2 851</u>	<u>2 618</u>

Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter, koncernföretag	—	—
Ränteintäkter, övriga	20	—
	<u>20</u>	<u>—</u>

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader, koncernföretag	-10	-164
Räntekostnader, övriga	-1 407	-189
Övrigt	—	-2 150
	<u>-1 417</u>	<u>-2 503</u>

Not 7 Skatt på årets resultat

	2022	2021
Aktuell skattekostnad	-3 819	-1 939
	<u>-3 819</u>	<u>-1 939</u>

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		17 954		8 874
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	-3 699	21,4%	-1 899
Ej avdragsgilla kostnader	0,7%	-120	0,5%	-40
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%		0,0%	-
Redovisad effektiv skatt	21,3%	-3 819	21,9%	-1 939

Not 8 Vinstdisposition

	2022	2021
	Belopp	Belopp
Balanserat resultat	57 250	50 315
Årets resultat	14 135	6 935
	<u>71 385</u>	<u>57 250</u>
Disponeras så att I ny räkning överföres	71 385	57 250
	<u>71 385</u>	<u>57 250</u>

2023080213345

2023080215546

Not 9	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
	Vid årets början	443	298
	Nyanskaffningar	-	145
	Avyttringar och utrangeringar	-	-
	Vid årets slut	443	443
	<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
	Vid årets början	-342	-298
	Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	-
	Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-44	-44
	Vid årets slut	-386	-342
	Redovisat värde vid årets slut	57	101

Not 10	Övriga förutbetalda kostnader	2022-12-31	2021-12-31
	Övriga förutbetalda kostnader	677	659
	Förutbetald hyra	131	131
		808	790

Not 11	Aktiekapital	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
		Kvotvärde	Kvotvärde	Antal	Antal
	Aktier	100	100	10 000	10 000

Not 12	Periodiseringsfonder	2022-12-31	2021-12-31
	Avsatt räkenskapsår 2017	-	1 350
	Avsatt räkenskapsår 2018	824	824
	Avsatt räkenskapsår 2019	2 253	2 253
	Avsatt räkenskapsår 2020	2 382	2 382
	Avsatt räkenskapsår 2021	3 021	3 021
	Avsatt räkenskapsår 2022	6 228	-
		14 708	9 830

2023080213347

Not 13 **Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2022-12-31	2021-12-31
Lön- och semestereskuld	3 518	3 905
Sociala avgifter	690	572
Bonus och provisioner	17 278	16 087
Övriga poster	1 722	2 356
	<u>23 208</u>	<u>22 920</u>

Not 14 **Likvida medel**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavanden	813	1 127
Medel på koncernkonto	83 429	90 224
	<u>84 242</u>	<u>91 351</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 15 **Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen**
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m

	2022	2021
Avskrivningar	44	44
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	—	—
	<u>44</u>	<u>44</u>

Not 16 **Koncernuppgifter**

Företaget är helägt dotterföretag till Toms Gruppen A/S, org nr 56759328 med säte i Ballerup.
Toms Gruppen A/S upprättar koncernredovisning.

Det moderföretag som upprättar koncernredovisning för den största koncern som företaget ingår i är Gerda og Victor B. Strand Holding A/S, org nr 35043055 med säte i Ballerup

De utländska moderföretagens koncernredovisningar finns att tillgå hos Toms Gruppen A/S. Adress: Toms Alle 1, DK-2750 Ballerup. Telefon - 4544891000.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 100 % (100 %) av inköpen och 0 % (0%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 17 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ställda säkerheter		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	-	-
	-	-
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Not 18 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:	Rörelseresultat / Nettoomsättning
Balansomslutning:	Totala tillgångar
Avkastning på sysselsatt kapital:	(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Genomsnittligt sysselsatt kapital
Finansiella intäkter:	Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital)
Sysselsatt kapital:	Totala tillgångar - räntefria skulder
Räntefria skulder:	Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.
Avkastning på eget kapital:	Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare / Genomsnittligt eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare
Soliditet:	Totalt eget kapital / Totala tillgångar

Halmstad den 28. juni 2023

Annette Zeipel
Ordförande

Lars Henrik Vejrup Hansen

Anja Petersen

Henrik Thorbjörnsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-06-
Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB

Per Andersson
Auktoriserad revisor

Deltagare

TOMS SVERIGE AB 556057-8493 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Annette Zeipel

Annette Zeipel

Ordförande

2023-06-28 12:12:53 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Dansk MitID/NemID

Namn returnerat från Dansk MitID/NemID: Lars Henrik Vejrup Hansen

Lars Henrik Vejrup Hansen

2023-06-28 13:33:30 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Dansk MitID/NemID

Namn returnerat från Dansk MitID/NemID: Anja Petersen

Anja Petersen

2023-06-29 13:36:22 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Henrik Thorbjörnsson

Henrik Thorbjörnsson

Verkställande direktör

2023-06-28 12:15:49 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER ARNE IVAR ANDERSSON

Per Andersson

Auktoriserad revisor

2023-06-30 15:47:14 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023080213349
